第20回
肝炎医療コーディネーター

研修会

ホルトホール大分
大会議室

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター主催

現場からの声

進歩を遂げた肝炎治療を届けるために

「「第第 2200 回回  肝肝炎炎医医療療ココーーデディィネネーータターー研研修修会会」」
【日本医師会生涯教育講座1.5単位認定】取得カリキュラムコード・地域医療/12、慢性疾患・複合疾患の管理/73

謹啓

初冬の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり、セミナー

を開催させて頂く運びとなりました。万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

肝炎医療コーディネーター又は医療従事者の方で、参加可能な方はFAXにて、別紙申込み用紙をご送付ください。

なお、申込みは 1月24日（木）までとさせていただきます。ご協力頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時： 平成 31 年 1 月 31 日（木）15:30～17:00

場  所： J:COM ホ ル ト ホ ー ル 大 分  3 階 『大会議室』
        大分市金池南一丁目 5 番 1 号（代表）TEL 097-576-7555

テ ー マ： 「肝炎医療コーディネーターの取り組みの実際」

総合司会    大分大学医学部附属病院   清家 正隆 先生

【【  話話題題提提供供 11】】    1155：：3300  ～～  1155：：5555  （（2255 分分））

   座長 ： 大分大学医学部附属病院 清家 正隆 先生

「「肝肝炎炎ココーーデディィネネーータターーのの活活動動のの現現状状とと課課題題」」

演演者者  ：：  公公益益社社団団法法人人北北部部地地区区医医師師会会  北北部部地地区区医医師師会会病病院院

漢漢那那  香香織織  先生

[[全全員員参参加加ののデディィススカカッッシショョンン]]      1155：：5555  ～～  1177：：0000（（6655 分分））

「「肝肝炎炎医医療療ココーーデディィネネーータターーのの取取りり組組みみのの実実際際ににつついいてて」」

司司会会  藤藤田田幸幸子子

ココメメンンテテーータターー  ：：  大大河河原原均均  成成田田竜竜一一  香香川川浩浩一一  山山下下勉勉  各各先先生生（（予予定定））

～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～
※※会場の駐車場は数に限りがありますので、ご来場の際は徒歩または電車バス等の公共交通機関をご利用いただきますよう、

ご協力をお願いいたします。

＜主催＞大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

＜後援＞大分県・大分県医師会・大分県薬剤師会・大分県看護協会